tui qđ surgēt aduersuz te contuet̄  
in opectu tuo. **de t̄ima.** benedictet  
qz te in terra quā acceperis susci  
tabitqz te dñs sibi in p̄lz suū sicut  
iurauit tibi. videbūtqz oēs terra  
rum populi qđ nomen dñi inuoca  
tū sit super te. et habūdare te fa  
ciet dñs omnibus bonis. benedi  
cetqz cunctis opibus manuū tua  
rū **F**enora b̄ gentibus multis. et  
ipse a nullo senus accipies. **C**ōsti  
tuet te dominus deus tuus in ca  
put et non in caudā. et eris sup  
et non subtus. per infinita secula  
seculorum. **Q**đ nobis prestare di  
gnetur **I**h̄s xp̄e filius mat̄e do  
minus noster.

**S**equuntur sermones q̄ in suis  
locis om̄issi sūt **S**ermo. xxij.  
**D**e sc̄o benedicto sermo secūdo

**E**cce elongaui fugiens et  
mansi in solitudine **P̄s.**  
**B**ñs Bern. in sermone  
super **Can̄.** In. **A**duito vs expo  
nens verbum propositū dicit **B**e  
at̄us qui vere dicere possit cū **P̄s**  
**E**cce elongaui fugiens. qui non  
sit contentus exire nisi etiam lon  
ge se faciat vt deo possit quiescē  
et vacare. **E**xpedio vno sermōe  
in quo regulā patris & legislatoris  
n̄i benedicti p̄secuti sumus doc  
trinalē. in q̄ vitā religiosaz instru  
it sapienter. nunc ordo postulat  
vt p̄ponamus ipsius regulam ex  
ēplare quā in sumptis vita nob̄ p̄  
posuit in exēplū. vt efficac̄ sit do  
ctrina quā vita om̄edat. **D**e cuius

vita et doctrina. dicit **Bern** **Be**  
atus pater noster **Benedictus** p  
doctrinam suam instruit nos et  
dirigit gressus nostros in viam  
pacis. sed p vitam omnino nos ro  
borat et aimat. vt magis accen  
damur ad agēda q̄ docuit. cū cer  
ti sum⁹ eū non alia docuisse q̄ fa  
ceret. **Sermo** em̄ viu⁹ et efficac⁹  
exēpluz est operis. plurimū faci  
eris suasibile qd̄ dicitur. dū mon  
strat factibile qd̄ suadetur. **Igitur**  
beatus **Benedictus** cupiens nob̄  
vitam suam tanq̄ scdam regulā  
ponere in exemplū. vt a nos ita  
faciamus dicebat ex persona suā  
verbū ppositum. **Eccc** elōgavi fu  
giens. vt quem doctrina nō mo  
ueat saltem alliciat exemplū. **In**  
quibus duo tangit. scz vite demō  
strationē. et demonstratē vite p  
fectionē. **Primū** ibi **Eccc**. scdm̄ i  
bi. elongavi. **Scdm̄** adhuc in tria  
diuiditur. **Pr̄o** tāgit suā sepatio  
nē. **scdo** elōgationē. **tercio** horuz  
duorū vsq̄ ad finē cōsumationem  
**Primū** ibi. fugiēs. **scdm̄** ibi. elon  
gavi. **terciū** ibi. et māsi in solitu  
dine. **In** p̄mo ostendit se a seculo  
sepatum. **scdo** iam sepatum val  
de elōgatū. **tercio** hoc duplex to  
num vsq̄ ad finem vtinuatum.  
**Dicit** ergo **Eccc**. per hoc aduerbi  
um demonstrandi vitā suāz nob̄  
demonstrās. **Ac** si dicat illud **Ju**  
diē. **vn̄**. **Qd̄** me vidētis facere o  
nes facite. **Sciendū** igitur q̄ hoc  
aduerbium **Eccc** tria ḡna rerum  
demonstrat. scz magnalia. mira  
bilis et vtilis. **Pr̄mo** magnalia  
sicut **Zach. ix.** dicit. **Eccc** rex ve  
nit. **Magnū** q̄ppe valde et nimis